О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 6 февраля 1997 г. N 169

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 февраля 1997 г. N 252
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 февраля 1997 г.
N 169 "О привлечении иностранных инвестиций в нефтегазовый комплекс P970169_
Республики Казахстан и расширении экономического сотрудничества с компанией "
Амоко" следующие изменения и дополнение:
      абзац первый пункта 2 исключить;
      дополнить пунктом 3 следующего содержания:
      "3. Компании "Амоко" будет предоставлено эксклюзивное право сроком на
двенадцать месяцев, с возможным его продлением по согласованию сторон, на
проведение переговоров с Министерством нефтяной и газовой промышленности
Республики Казахстан по следующим проектам:
      по разведке и разработке блоков Южная Эмба;
      по разведке и разработке четырех блоков казахстанского сектора Каспийского моря;

      по Соглашению между Министерством нефтяной и газовой промышленности
Республики Казахстан и компанией "Амоко" о приобретении процента от доли участия,
которую акционерное общество "Казахстанкаспийшельф" может приобрести из доли
подрядчика по условиям Соглашения о разделе продукции при разработке
казахстанского сектора Каспийского шельфа, переговоры по которому ведутся между
акционерным обществом "Казахстанкаспийшельф" и иностранными участниками
консорциума";
      пункт 3 считать пунктом 4.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан